

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΛΙΜΕΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΙΟΥ

**ΕΡΓΟ :ΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΡΑΜΠΑΣ ΚΑΘΕΛΚΥΣΗΣ ΣΚΑΦΩΝ ΣΤΟΝ
ΛΙΜΕΝΑ ΑΝΑΦΗΣ**

A.T.	Περιγραφή Εργασίας	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	M.M.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη
ΟΜΑΔΑ Α							
1	Υφαλες καθαίρεσεις τμημάτων κατασκευών λιμενικών έργων χωρίς τη χρήση εκρηκτικών υλών	ΛΙΜ 1.01	ΛΙΜ 1112	m ³	30	17,00 €	510,00 €
2	Εκσκαφές πυθμένα θαλάσσης σε εδάφη Κατηγορίας Α	ΛΙΜ 2.01	ΛΙΜ 1210	m ³	50	2,87 €	143,50 €
3	Λιθορριπές εδράσεως ατομικού βάρους λίθων 0,50 - 50 kg	ΛΙΜ 4.04	ΛΙΜ 2210	m ³	120	14,80 €	1.776,00 €
4	Συμπαγές τεχνητοί ογκόλιθοι από σκυρόδεμα βάρους μέχρι 35 τον.	ΛΙΜ 5.01.01	ΛΙΜ 3110	m ³	106	104,50 €	11.077,00 €
5	Προκατασκευασμένα στοιχεία ανωδομών από οπλισμένο σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΛΙΜ 5.04.01	ΛΙΜ 4240	m ³	25	150,00 €	3.750,00 €
6	Υφαλες κατασκευές με σακκολίθους σκυροδέματος	ΛΙΜ 6.02	ΛΙΜ 4130	m ³	75	140,00 €	10.500,00 €
7	Κατασκευές από ύφαλο έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25 χωρίς τη χρήση σιδηροτύπων	ΛΙΜ 6.03.01	ΛΙΜ 4110	m ³	10	100,00 €	1.000,00 €
8	Ανωδομές λιμενικών έργων από άσπλο ή ελαφρώς ωπλισμένο έγχυτο επί τόπου σκυρόδεμα κατηγορίας C20/25	ΛΙΜ 8.01.02	ΛΙΜ 4240	m ³	65	90,00 €	5.850,00 €
9	Σιδηρούν δομικό πλέγμα Β500C κατά ΕΛΟΤ 1423-3 εκτός υπόγειων έργων	ΟΔΟ Β-30.3	ΥΔΡ-7018	kg	500	1,15 €	575,00 €
ΣΥΝΟΛΟ							35.181,50 €
Γενικό Σύνολο Εργασιών							35.181,50 €
Ο.Ε. & Γ.Ε. 18%							6.332,67 €
Άθροισμα							41.514,17 €
Απρόβλεπτα 15%							3.647,12 €
Άθροισμα							45.161,29 €
Άθροισμα							45.161,29 €
Προστίθεται Φ.Π.Α. 24%							10.838,71 €
Συνολική Δαπάνη με Φ.Π.Α.							56.000,00 €

ΙΟΣ 21/11/2017

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Ο Προϊστάμενος της ΤΥ του Δήμου Ιητών.

Βασίλειος Καπετανάκης
Αρχιτέκτων Μηχανικός

Αναστάσιος Ναυπλιώτης
Μηχανολόγος Μηχανικός

.02.M AIM1230=100%